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בנק ירושלים בע"מ

כתב הצבעה לפי תקנות החברות )הצבעה בכתב והודעות עמדה(, התשס"ו – 2005 )להלן: "התקנות"( 

בגין אסיפה כללית שנתית שתתכנס ביום ד' ה- 10 באוגוסט 2022. 

שהודעה על כינוסה נמסרת בדו"ח מיידי מיום 5 ביולי 2022 )להלן: "הדו"ח המיידי" ו- "דוח הזימון", 

בהתאמה( 

חלק ראשון: פרטים כלליים

 שם החברה: .1

"(.הבנקבנק ירושלים בע"מ )"

סוג האסיפה הכללית, המועד והמקום לכינוסה:  .2

אסיפה כללית שנתית של כל בעלי המניות של הבנק.   

האסיפה הכללית השנתית תתכנס ביום ד' ה-10 באוגוסט 2022 בשעה 12:00, בחדר הישיבות של הבנק, 

במשרדי הנהלת הבנק, רחוב הנגב 2, קריית שדה התעופה )קומה 4(. אם תידחה האסיפה היא תתקיים 

ביום ד', ה-17 באוגוסט 2022, באותו המקום ובאותה שעה. 

 פירוט הנושאים שעל סדר היום, ותמצית ההחלטות המוצעות אשר לגביהן ניתן להצביע באמצעות .3

 כתב הצבעה:

3.1 לקבל ולדון בדוחות הכספיים של הבנק ובדוח הדירקטוריון וההנהלה על מצב ענייני הבנק לשנה 

שנסתיימה ביום 31 בדצמבר 2021.  

ניתן לעיין בדוח השנתי של הבנק באתר מגנא של רשות ניירות ערך ובאתר הבנק 

)www.bankjerusalem.co.il( כמו כן, ניתן לקבל עותק ע"י פניה למשרד מזכיר הבנק, במשרדי .

הנהלת הבנק ברחוב הנגב 2, קריית שדה התעופה, בשעות העבודה המקובלות, בכפוף לתיאום 

 076-8096010/011/012.מוקדם בטלפון

בעניין זה לא תערך הצבעה, אלא ייערך דיון בלבד.

3.2 מינוי דירקטורים

 :ההחלטה המוצעת

למנות את ה"ה זאב נהרי )יו"ר הדירקטוריון(, זלמן שובל, גדעון שובל, ליאור בן עמי, אביב שנצר 

ויואב נרדי לתקופת כהונה של כ- 3 שנים שתחל במועד מינויים באסיפה הכללית ותסתיים במועד 

בו תתקיים האסיפה הכללית, שתזומן בשנת 2025.  

מובהר, כי מינויים של הדירקטורים הנ"ל כפוף לכך שהמפקח על הבנקים לא הודיע על התנגדותו 

למינוי האמור בתוך 60 מהיום שנמסרה למפקח הודעה על כך, או שיודיע על הסכמתו למינויים.  

 פרטים נוספים:

ביום 14 ביוני, 2022, דיווח הבנק על החלטת הדירקטוריון לאשר פרסום הודעה מקדימה בהתאם 

לסעיף 11ג)א()4( לפקודת הבנקאות, 1941 על כוונה לזמן אסיפה כללית שנתית של בעלי המניות של 

הבנק, שעל סדר יומה, בין היתר, מינויים של ה"ה זאב נהרי )יו"ר הדירקטוריון(, זלמן שובל, גדעון 

שובל, ליאור בן עמי, אביב שנצר ויואב נרדי לתקופת כהונה של כ- 3 שנים שתחל במועד מינויים 

באסיפה הכללית ותסתיים במועד בו תתקיים האסיפה הכללית השנתית שתזומן בשנת 2025 

)לפרטים נוספים ראו דוח מיידי מיום 14 ביוני, 2022 )מס' אסמכתא: 2022-01-073633((.
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מוצע למנות מחדש את הדירקטורים של הבנק )אשר אינם דירקטורים חיצוניים( ה"ה זאב נהרי 

)יו"ר הדירקטוריון(, זלמן שובל, גדעון שובל, ליאור בן עמי, אביב שנצר ויואב נרדי, לתקופת כהונה 

של כ- 3 שנים שתחל במועד מינויים באסיפה הכללית במועד בו תתקיים האסיפה הכללית השנתית 

שתזומן בשנת 2025 )להלן: "המועמדים"(. 

המינויים כפופים לכך שהמפקח על הבנקים לא הודיע על התנגדותו למינוי המועמדים בתוך 60 יום 

מהיום שנמסרה למפקח הודעה על כך, או שיודיע על הסכמתו למינויים.  

לאור האמור בסעיף 77)ב( לתקנון הבנק ולאור סמכותה של האסיפה הכללית, מינויים של 

הדירקטורים האמורים יהיה לתקופת כהונה של כ- 3 שנים שתחל במועד מינויים באסיפה הכללית 

ותסתיים במועד בו תתקיים האסיפה הכללית השנתית שתזומן בשנת 2025.  

יצוין, כי הדירקטורים, ה"ה יהודה אורבך, רות ארד ושמואל אשל המכהנים כדירקטורים חיצוניים 

על פי חוק החברות וכדירקטורים חיצוניים על פי הוראה 301 להוראות ניהול בנקאי תקין, ימשיכו, 

על פי דין, לכהן בתפקידם עד למועד הקבוע לתום תקופת כהונתם.  

המועמדים להתמנות כדירקטורים כמפורט לעיל, מסרו לבנק הצהרות, בהתאם לסעיף 224ב)א( 

לחוק החברות המצורפים כנספח א' לדוח המיידי. 

יצוין כי ביום 27 בינואר 2022 העריך דירקטוריון הבנק את כלל חברי הדירקטוריון, ביניהם 

המועמדים כבעלי מומחיות חשבונאית ופיננסית, בהתאם לתקנות החברות )תנאים ומבחנים 

לדירקטור בעל מומחיות חשבונאית ופיננסית ולדירקטור בעל כשירות מקצועית(, התשס"ו-2005. 

יצוין כי ההצבעה בגין מינוי כל אחד מהדירקטורים המוצעים תעשה בנפרד. 

פרטים אודות הדירקטורים המועמדים להתמנות מחדש: 

מס' הנושא שעל סדר 

היום כמפורט בחלק 

השני של כתב 

 ההצבעה

חברות בוועדה או  שם הדירקטור

בוועודת של 

 הדירקטוריון

השנה שבה החלה 

כהונתו כדירקטור 

 בבנק

יו"ר הועדה לניהול  זאב נהרי 3.2.1

סיכונים ויו"ר הועדה 

לתכנון הון 

 ואסטרטגיה

2015 

 1964 - שובלזלמן  3.2.2

ועדה לניהול סיכונים,  גדעון שובל 3.2.3

ועדה לתכנון הון 

 ואסטרטגיה

2000 

ועדת משאבים  ליאור בן עמי 3.2.4

 וחדשנות טכנולוגית

2016 

ועדת ביקורת, ועדה  אביב שנצר 3.2.4

לתכנון הון 

2019 
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ואסטרטגיה, ועדת 

משאבים וחדשנות 

 טכנולוגית

ביקורת, ועדה ועדת  יואב נרדי 3.2.5

לניהול סיכונים, ועדת 

משאבים וחדשנות 

 טכנולוגית

2019 

3.3 מינוי מחדש של רואי החשבון המבקרים של הבנק ודיווח על שכרם 

  – ההחלטה המוצעת

)EY(, כרואי החשבון המבקרים של למנות מחדש את משרד רו"ח קוסט פורר גבאי את קסירר 

השנתית הנוכחית ועד לתום האסיפה השנתית הבנק לתקופה שתחל ממועד אישור האסיפה 

 הבאה של הבנק, ולהסמיך את הדירקטוריון לקבוע את שכרם.

 :פרטים נוספים

מוצע למנות מחדש את רואי החשבון קוסט פורר גבאי את קסירר )EY( כרואי החשבון המבקרים 

של הבנק לתקופה שתחל ממועד אישור האסיפה השנתית הנוכחית ועד לתום מועד האסיפה הכללית 

השנתית הבאה של הבנק ולהסמיך את הדירקטוריון לקבוע את שכרם;  

ביום 22 במרץ, 2022 אישר דירקטוריון הבנק )לאחר המלצת ואישור ועדת הביקורת( את מינוי משרד 

רואי החשבון קוסט פורר גבאי את קסירר )EY( כרואי החשבון המבקרים של הבנק וכן קבע את 

שכרו )בכפוף לאישור אסיפת בעלי המניות של הבנק(.  

בפני הדירקטוריון וועדת הביקורת הובאה עמדת הנהלת הבנק והמלצתם על מינויים מחדש של 

אודות היקף שכר הטרחה המשולם במערכת  רו"ח וכן הוצגו, בין היתר, נתונים השוואתיים

הבנקאית לרואי החשבון המבקרים וכן ביחס לשכר הטרחה ששילם הבנק לרואי החשבון המבקרים 

 בשנים קודמות. 

הבנק מיישם את כללי ההתנהגות המוצעים לדירקטורים לקידום איכות הביקורת על הדוחות 

 כפי שפורסמה  על ידי רשות ניירות ערך באוקטובר Best Practice( .2021( הכספיים

בהתאם לסעיף 4א)ב( להוראת ניהול בנקאי תקין 302 השותף האחראי במשרד רואי החשבון על 

הביקורת והשותף האחראי על סקירת הביקורת לא ימלאו את תפקידם במשך תקופה העולה על 5 

שנים עוקבות. על אף האמור, המפקח על הבנקים אישר את בקשת השותף האחראי על הביקורת 

להארכת כהונתו כשותף האחראי על סקירת הביקורת בבנק בשנה נוספת וזאת בהתאם לסמכותו 

כאמור בסעיף 4א)ג( להוראה.  

 : להלן נימוקי הדירקטוריון וועדת הביקורת לאישור המינוי

)E&Y( נחשב למשרד מוביל בארץ ובעל ניסיון רב משרד רו"ח קוסט פורר גבאי את קסירר  .1

בתחום הפיננסים בכלל ובבנקאות בפרט. המשרד משמש כמבקר חיצוני של הבנק מזה שנים 

רבות ומכיר את פעילותו היטב. 

 שמירה על רציפות בליווי רואי החשבון המבקרים של הבנק. .2

קיימת שביעות רצון רבה ממקצועיות משרד רואי החשבון ומרמת השרות המתקבלת ממנו,  .3

ובפרט מהעמידה בלוחות הזמנים המצופים. 
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הבנק מסתייע בשירותי ייעוץ של משרדי רו"ח מובילים אחרים לפי תחומי ההתמחות הבולטים  .4

ושירותי ייעוץ אחרים הנו מיטבי לבנק   E&Yשלהם. השילוב של קבלת שירותי ביקורת ממשרד

 והוכח כמועיל מאוד.

כמו כן, יימסר באסיפה דיווח על שכרם של רואי החשבון המבקרים לשנת 2021. 

3.4 אישור חלוקת דיבידנד 

 –  ההחלטה המוצעת

 לאשר כדיבידנד סופי לשנים 2020 ו-2021 את הדיבידנד שחולק בסכומים ובמועדים, כדלקמן: 

 סך של 15.1 מיליוני ש"ח )ברוטו( במזומן על בסיס יתרת עודפי הבנק, בהתאם לדוחות 

הכספיים של הבנק ליום 31 בדצמבר 2020. הדיבידנד הנ"ל שולם ביום 16 בנובמבר 2021 לבעלי 

המניות שהחזיקו במניות הבנק ביום 3 בנובמבר 2021. 

  סך של 43.17 מיליוני ש"ח )ברוטו( במזומן על בסיס יתרת עודפי הבנק, בהתאם לדוחות

הכספיים של הבנק ליום 31 בדצמבר 2021. הדיבידנד הנ"ל שולם ביום 14 ביוני 2022 לבעלי 

המניות שהחזיקו במניות הבנק ביום 2 ביוני 2022. 

 4. המקום והשעות שבהם ניתן לעיין בנוסח המלא של ההחלטות המוצעות: 

ניתן לעיין בדוח המידי בדבר כינוס האסיפה הכללית ובנוסח המלא של ההחלטות המוצעות, במשרדי 

הנהלת הבנק ברח' הנגב 2, קרית שדה התעופה, בשעות העבודה המקובלות, בכפוף לתיאום מוקדם 

  www.bankjerusalem.co.il. וכן באתר האינטרנט של הבנק בכתובת076-8096010/11/12בטלפון 

5. הרוב הדרוש לקבלת ההחלטות: 

לקבלת ההחלטות המוצעות בסעיף 3.2 לעיל ]נושא 1.2 שעל סדר היום בדוח המיידי – מינוי  .5.1

דירקטורים[, בסעיף 3.3 לעיל ]נושא 1.3 שעל סדר היום בדוח המיידי – מינוי מחדש של רואי 

החשבון המבקרים של הבנק ודיווח על שכרם[ ובסעיף 3.4 לעיל ]נושא 1.4 שעל סדר היום בדוח 

המיידי – חלוקת דיבידנד[ נדרש רוב רגיל מכלל קולות בעלי המניות הנוכחים באסיפה בעצמם או 

באמצעות שלוח הרשאים להצביע ושהצביעו באסיפה ומבלי להביא בחשבון את קולות הנמנעים. 

בהתאם לתקנה 36ד)ד( לתקנות דוחות מידיים, כל מחזיקי ניירות הערך אשר הם בעלי עניין, נושאי  .5.2

משרה בכירה, גופים מוסדיים או מנהלי קרנות המצביעים באסיפה בהחלטות שעל סדר היום 

כמפורט לעיל ימציאו לבנק במסגרת הצבעתם את הפרטים הנדרשים בהתאם לתקנה 36ד)ד( 

לתקנות דוחות מיידים ואם הצביעו באמצעות מיופה הכוח ימציא המצביע או מיופה הכוח גם את 

הפרטים ביחס למיופה הכוח.  

 לעניין ההחלטות המוצעות בסעיפים 3.2 לעיל ]סעיף 1.2 שעל סדר היום )מינוי דירקטורים([, .5.3

תשומת הלב כי סעיף 34)א1( לחוק הבנקאות )רישוי(, תשמ"א קובע כדלקמן: "לא יסכים אדם 

עם אחר לענין הצבעתם למינוי דירקטור בתאגיד בנקאי או בתאגיד החזקה בנקאית, לרבות לענין 

הצבעתם להפסקת כהונתו, אלא על פי היתר שנתן הנגיד לאחר התייעצות עם ועדת הרישיונות; 

הוראה זו לא תחול על חבר-מחזיקים כמשמעותו בסעיף 111ד)א()3()ב( לפקודה, לענין הצבעה 

למינוי דירקטור שהוצע כמועמד על ידם לפי אותו סעיף, וכן על מחזיק אמצעי שליטה שהסכים 

עם אחר, שהאחר יצביע בשמו ומטעמו בלא שיקול דעת, כפי שמחזיק אמצעי השליטה הורה לו, 

ובלבד שאם האחר מחזיק בעצמו אמצעי שליטה בתאגיד הבנקאי או בתאגיד ההחזקה הבנקאית, 

לפי הענין, לא יצביע בשמו ומטעמו של יותר ממחזיק אחר אחד". 

http://www.bankjerusalem.co.il/
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 אישור בעלות: .6

לכתב ההצבעה יהיה תוקף לגבי בעל מניות הלא רשום )כלומר, מי שלזכותו רשומות מניות אצל חבר 

בורסה, ואותן מניות נכללות בין המניות הרשומות במרשם בעלי המניות על שם החברה לרישומים(  

)להלן: "בעל מניות לא רשום"(, רק אם צורף לו אישור בעלות או אם נשלח לחברה אישור בעלות 

באמצעות מערכת ההצבעה האלקטרונית;  

לכתב ההצבעה יהיה תוקף לגבי בעל המניות רשום )כלומר, מי שרשום כבעל מניה במרשם בעלי המניות 

של הבנק( רק אם צורף לו צילום תעודת זהות או דרכון או תעודת התאגדות.  

בעל מניות לא רשום רשאי להצביע באמצעות מערכת ההצבעות האלקטרוניות, עד 6 שעות לפני מועד 

כינוס האסיפה הכללית )"מועד נעילת המערכת"(. ההצבעה באמצעות כתב הצבעה תתאפשר רק אם 

כתב ההצבעה הומצא למשרדי הבנק בתוספת המסמכים הנדרשים כאמור לעיל עד למועד נעילת 

המערכת.  

 המען למסירת כתבי הצבעה והודעות עמדה:  .7

משרדי הנהלת הבנק, רחוב הנגב 2 קרית שדה התעופה, לידי מזכירת הבנק, עו"ד מיכל קופרשטיין )קומה 

 .)4

 עד 10 ימים לפני מועד האסיפה, היינו עד ליום א',   המועד האחרון להמצאת הודעות עמדה לבנק:.8

 31 ביולי 2022.

עד 5 ימים לפני מועד האסיפה,   המועד האחרון להמצאת תגובת הדירקטוריון להודעות העמדה: .9

 היינו עד ליום ו', 5 באוגוסט 2022.  

 4 שעות לפני מועד כינוס האסיפה.: המועד האחרון למסירת כתבי הצבעה .10

 המועד האחרון להצבעה במערכת ההצבעה האלקטרונית:  .11

6 שעות לפני מועד כינוס האסיפה. מועד נעילת המערכת האלקטרונית הינו 6 שעות לפני מועד כינוס 

האסיפה. ההצבעה האלקטרונית תהיה ניתנת לשינוי או לביטול עד מועד נעילת המערכת ולא יהיה 

ניתן לשנותה באמצעות המערכת אחרי מועד זה. 

 המועד הקובע: .12

המועד הקובע לקביעת זכאות בעל מניה לעניין הזכות להצביע באסיפה הכללית, הינו יום ב', ה- 11 

ביולי 2022. 

כתובת אתר ההפצה של רשות ניירות ערך ואתר האינטרנט של הבורסה לניירות ערך בת"א שבהם  .13

 ניתן למצוא כתב הצבעה והודעות עמדה: 

 http://www.magna.isa.gov.ilאתר ההפצה: 

 http://hebrew.tase.co.ilאתר הבורסה לניירות ערך בת"א: 

 הרינו לציין לפניך: .14

בעל מניה זכאי לקבל את אישור הבעלות בסניף של חבר הבורסה או במשלוח בדואר אם ביקש  .14.1

זאת. בקשה לעניין זה תינתן מראש לחשבון ניירות ערך מסוים. כמו כן, בעל מניות לא רשום 

רשאי להורות שאישור הבעלות שלו יועבר לחברה באמצעות מערכת ההצבעה האלקטרונית. 

 בעל מניות לא רשום זכאי לקבל בדואר אלקטרוני, בלא תמורה, קישורית לנוסח כתב ההצבעה .14.2

המופיע באתר ההפצה, מאת חבר הבורסה שבאמצעותו הוא מחזיק במניותיו, אלא אם כן הודיע 

לחבר הבורסה כי אין הוא מעוניין לקבל קישורית כאמור או שהודיע כי הוא מעוניין לקבל את 

http://www.magna.isa.gov.il/
http://hebrew.tase.co.il/
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כתבי ההצבעה בדואר תמורת תשלום. הודעה לענין כתבי הצבעה תחול גם לענין קבלת הודעות 

 עמדה.

בעל מניות אחד או יותר המחזיק מניות במועד הקובע )11 ביולי 2022( בשיעור המהווה חמישה  .14.3

אחוזים או יותר מסך זכויות ההצבעה בבנק וכן מי שמחזיק בשיעור כאמור מתוך סך כל זכויות 

ההצבעה שאינן מוחזקות בידי בעל השליטה בבנק כהגדרתו בסעיף 268 לחוק החברות, זכאי 

לעיין בעצמו או באמצעות שלוח מטעמו, לאחר כינוס האסיפה הכללית, במשרדו הרשום של 

הבנק בשעות העבודה המקובלות, בכתבי ההצבעה, כמפורט בתקנה 10 לתקנות. 

כמות המניות המהווה 5% מסך כל זכויות ההצבעה בבנק, נכון ליום 5 ביולי 2022, הינה 

3,525,887 מניות רגילות בנות 1 ש"ח ע.נ. כל אחת של הבנק. 

כמות המניות המהווה 5% מסך כל זכויות ההצבעה בבנק שאינן מוחזקות בידי בעל השליטה 

בבנק, נכון ליום 5 ביולי 2022, הינה 473,596 מניות רגילות בנות 1 ש"ח ע.נ. כל אחת של הבנק.  

לאחר פרסום כתב ההצבעה ייתכן שיהיו שינויים בסדר היום, לרבות הוספת נושא לסדר היום, 

עשויות להתפרסם הודעות עמדה, וניתן יהיה לעיין בסדר היום העדכני ובהודעות עמדה 

שהתפרסמו בדיווחי הבנק שבאתר ההפצה. 

 המועד האחרון שבו הבנק ימציא כתב הצבעה מתוקן, אם תתבקש הוספת נושא לסדר היום, הינו .14.4

 יום פרסום ההודעה המתוקנת בדבר סדר היום העדכני. 
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 כתב הצבעה: חלק שני

תקנות החברות )הצבעה בכתב והודעות עמדה(, התשס"ו – 2005 )להלן: "התקנות"( 

 בנק ירושלים בע"משם החברה:  .1

מען החברה )למסירה ומשלוח כתבי ההצבעה(: בנק ירושלים בע"מ, רחוב הנגב 2 קריית שדה התעופה, 

]ת.ד. 1076, נתב"ג 70100[ לידי מזכירת הבנק - עו"ד מיכל קופרשטיין )קומה 4(. 

  52-002563-6 ח.צ.מס' החברה:  .2

 יום ד' ה- 10 באוגוסט 2022 בשעה 12:00 מועד האסיפה: .3

  שנתית כללית סוג האסיפה: .4

 המועד הקובע: 11 ביולי 2022. .5

 החלק שלהלן ימולא על ידי בעל המניות:

 שם בעל המניות: _____________________

 מס' תעודת זהות: ____________________

 אם אין לבעל המניות תעודת זהות ישראלית: 

 מס' דרכון: _______________________

 המדינה שבה הוצא: ________________

 בתוקף עד: ______________________

 אם בעל המניות הוא תאגיד:

 מס' התאגיד: _____________________

 מדינת ההתאגדות : _________________
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 אופן ההצבעה:  

                                                 
 *פרט בהמשך.

 .אי סימון יחשב כהימנעות מהצבעה באותו נושא 1

 1אופן ההצבעה מס' נושא שעל סדר היום

 נמנע נגד בעד 

סעיף 3.1 לעיל ]נושא 1.1 שעל סדר 

היום בדוח המיידי[,  לקבל ולדון 

בדוחות הכספיים של הבנק ובדוח 

הדירקטוריון על מצב ענייני הבנק 

לשנה שנסתיימה ביום 31 בדצמבר 

 2021

 דיון ודיווח בלבד

סעיף 3.2 לעיל ]נושא 1.2 שעל סדר 

היום בדוח המיידי[,  לאשר את 

מינויים של ה"ה להלן, לתקופת 

כהונה של כ-3 שנים שתחל במועד 

מינויים באסיפה הכללית ותסתיים 

במועד בו תתקיים האסיפה הכללית 

השנתית שתזומן בשנת 2025. 

מובהר, כי המינוי כפוף לכך 

שהמפקח על הבנקים לא הודיע על 

התנגדותו למינוי האמור בתוך 60 

ימים מהיום שנמסרה למפקח 

הודעה על כך, או שיודיע על 

הסכמתו למינויים. 

   

    סעיף 3.2.1  - זאב נהרי

   סעיף 3.2.2 – זלמן שובל 

    סעיף 3.2.3 – גדעון שובל

   סעיף 3.2.4 – ליאור בן עמי 

   סעיף 3.2.5 – אביב שנצר 

    סעיף 3.2.6 – יואב נרדי

סעיף 3.2.3 לעיל ]נושא 1.3 שעל 

סדר היום בדוח המיידי[,  למנות

מחדש את משרד רו"ח קוסט פורר

גבאי את קסירר, כרואי החשבון

המבקרים של הבנק לשנת 2022 עד

למועד קיום האסיפה השנתית
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הודעה על זהות המצביע בהתאם להנחיית רשות ניירות ערך בדבר אופן ההצבעה של בעלי עניין, נושאי 

 במקום המתאים בטבלה(: Vיש לסמן משרה בכירה וגופים מוסדיים באסיפות )

אינני נמנה על גופים  נושא משרה בכירה בעל עניין  משקיע מוסדי

 אלה

    

לבעלי מניות המחזיקים במניות באמצעות חבר הבורסה )לפי סעיף 177 )1( לחוק החברות( – כתב הצבעה זה 

תקף רק בצירוף אשור בעלות למעט במקרים שבהם ההצבעה היא באמצעות מערכת ההצבעה האלקטרונית. 

לבעלי מניות הרשומים במרשם בעלי המניות של הבנק – כתב הצבעה זה תקף בצירוף צילום תעודת 

הזהות/דרכון/תעודת התאגדות. 

_________________________ ______________________________ 

 חתימה תאריך

 

הבאה, ולהסמיך את הדירקטוריון 

 לקבוע את שכרם

סעיף 3.2.4 לעיל ]נושא 1.4 שעל 

סדר היום בדוח המיידי[, לאשר 

כדיבידנד סופי לשנים 2020 ו-2021 

את הדיבידנד שחולק בסכומים 

ובמועדים, כדלקמן:  

 סך של 15.1 מיליוני ש"ח 

)ברוטו( במזומן על בסיס יתרת 

עודפי הבנק, בהתאם לדוחות 

הכספיים של הבנק ליום 31 

בדצמבר 2020. הדיבידנד הנ"ל 

שולם ביום 16 בנובמבר 2021 

לבעלי המניות שהחזיקו במניות 

הבנק ביום 3 בנובמבר 2021. 

 סך של 43.17 מיליוני ש"ח 

)ברוטו( במזומן על בסיס יתרת 

עודפי הבנק, בהתאם לדוחות 

הכספיים של הבנק ליום 31 

בדצמבר 2021. הדיבידנד הנ"ל 

שולם ביום 14 ביוני 2022 לבעלי 

המניות שהחזיקו במניות הבנק 

ביום 2 ביוני 2022. 

   


